Vastaanottotoiminnan kustannukset vuonna 2016

Keskuksen nimi

Ahokoti Kangasala Oy

A-klinikkasaation alaikaisyksikkot

AMF Vastaanottopalvelu Oy

Arjen Avain Oy/ ODL

Toimipisteen nimi Majoitustyyppi
Oulun ensi-ja turvakotien liiton ryhmakodit
Haukiputaan tukiasumisyksikko Tukiasunto
Myllytullin tukiasumisyksikkéd Ryhmékoti
Ryhmakoti Ryhmékoti
Tukiasumisyksikko Tukiasunto
Jarvenpaa Haarajoki Tukiasunto
Leppévaaran tukiasumisyksikko Tukiasunto
Pyhtaan tukisasumisyksikko Tukiasunto
Huittisten tukiyksikké Tukiasunto
Ankkurin Lastensuojelupalvelut OY (Redi Oy)
Suolahden ryhmakoti Ryhmékoti
Tukiasumisyksikkd Tukiasunto
Albertinkulma (tukiasunto) Tukiasunto
Albertinkulma Oulu (ryhmékoti) Ryhmakoti
D-Kulman tukiasumisyksikké Tukiasunto
Kempele Tukiasunto

Coronaria Vivante Oy

Espoon Vastaanottokeskus

Helsingin diakonissalaitoksen alaikaisyksikot

Helsingin ja uudenmaan piiri/ SPR

Helsingin vastaanottokeskus

Hemcare Heinola Oy

Hetikoti Oy

Hoivapalvelu Valkokulta Oy

Hameen piiri/ SPR

Kuusingintie VOK

Espoo 1.1.2013 (Osastot A,B,C,D)

Keskusmajoitus

Ryhmakoti

Yksityismajoitus Yksityismajoitus
Alppikatu Tukiasunto
Karhusaaren ryhmékoti Ryhmaékoti
Lakisto 1 (Pellas) Tukiasunto
Lakisto 2 Tukiasunto
Hangon vok Keskusmajoitus
Inkoon ryhmékoti (Heimgard) Ryhmakoti
Inkoon tukiasunnot Tukiasunto
Karijarven tukiasunnot Porvoo Tukiasunto

Ki |
Kirkkonummi Evitskogin vok Keskusmajoitus
Lohjan ryhmékoti Ryhmakoti
Meltolan toimipiste Keskusmajoitus
Orimattilan vok Keskusmajoitus
Raasepori Resort Keskusmajoitus
Ruskeasuo Keskusmajoitus
Roykén toimipiste Keskusmajoitus
Siuntion tukiasumisyksikko Tukiasunto
Sturenkatu Keskusmajoitus
Vantaa Auramotalo Keskusmajoitus
Vihdin H I
Vuoranta Keskusmajoitus

Kaarlenkadun toimipiste

PL

Keskusmajoitus

Punavuoren YM

Yksityismajoitus

Valolinna Keskusmajoitus
Ruuhilammen tukiasumisyksikko ~ Tukiasunto
Toijalan vok Keskusmajoitus
Forssa Keskusmajoitus
Hameenkyro Ryhmakoti
littala Keskusmajoitus
Kangasala Ryhmakoti
Karkola Keskusmajoitus
Lahden

Lahti TEVA Keskusmajoitus
Lahti/Hennala Keskusmajoitus

40

40

14

30

30

55

30

52

21

47

20

14

20

26

120

94

37

38

20

40

40

148

14

40

134

44

390

309

14

342

150

300

131

291

41

188

180

153

91

200

200

700

200

24

139

199

43

70

156

70

50

15

367

Toimipisteen kapasiteetin keskiarvo Kokonaiskustannukset 2016 (€)

1134983

1109278

553173

1845809

1431825

1581069

1267534

2223208

2137614

2403651

709 854

1253894

787 876

882 898

1063223

3896 610

815667

2262182

2361189

3278819

825427

1988803

1139960

1737713

3082 769

1086 074

11059 556

8427674

1083 350

5405 895

3657 756

4406 593

3538281

5441097

1931223

4343003

5239838

3376 850

2402 055

4742 269

4909 829

4241901

3094 855

850 738

2047980

2185500

2070684

1304 260

2190401

665 745

289 556

364 879

6102 223

Vastaanottoyksikéiden kokonaiskustannuksia
tarkastellessa on huomattava, etté ne eivat ole
vertailukelpoisia:

=Vastaanottokeskukset ovat olleet toiminnassa
eripituisia aikoja.

*Keskusten kéyttoaste on voinut vaihdella.

*Keskusten kapasiteetti on voinut vaihdella.
«Kertaluontoiset perustamiskustannukset ovat
nostaneet hintoja. Osaan uusista vastaanottokeskuksiin
on tehty muutost6it, joiden laajuus on vaihdellut.



Joutsenon vastaanottokeskus

Jyvaskylan Seudun Tukikodit Oy

Kaakkois- Suomen piiri/ SPR

Kainuun Hoivataito Oy

Kajaanin vastaanottokeskus

Kalliolan Kannatusyhdisyt ry

Kalliolan Setlementti

Kiviranta-Kodit Oy

Kotkan vastaanottokeskus

Kotouma Oy

Lammin vastaanottokeskus

Lammin yksityi itu:

Keskusmajoitus

Mainiemi
Mantta-Vilppula VOK
Nastola

Pélkane

Ruoveden alaikaisyksikko
Ruovesi

Tampreen

Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Ryhmékoti

Keskusmajoitus

Joutseno sdilié
Joutseno/ Keskust
Joutseno/ Konnunsuo

Joutseno/IKU

Séaynatsalon tukiasumisyksikko

Imatra
Kotka vok
Kouvola
Leikari

Mikkeli

Kajaanin ryhmakoti
Kemin tukiyksikkd

Mieslahden opisto

Loénnrotinkatu

Kurkelan ryhmakoti

Karkeld

Vantalan ryhmakoti

Vantalana tukiasumisyksikko

Heikkila

Sipoo

Kotkan aikuispuoli
Koivulan ryhmékoti
Koivulan tukiasumisyksikko
Kotkansaaren ryhmékoti

Yksityismajoitus

Kivistén vok
Pyhtéén vastaanottokeskus

Vaaksyn toimipiste

Kristiinankaupungin vastaanottokeskus (SPR Pohjanmaan piiri)

Kuopion Setlementti Puijola ry

Lapin piiri/ SPR

Lastensuojeluyksikko Siivet Oy

Lieksan kristillisen opisto

Lomayhtyma Finland Oy VOK

Korsnas Vok

Kristiinankaupunki Lapvaartintie

Tukiasumisyksikko Villa

Sailoonottoyksikkd
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus

Ihmiskaupan uhrit

Tukiasunto

Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

Ryhmakoti
Tukiasunto

Ryhmakoti

Keskusmajoitus

Ryhmakoti

Tukiasunto

Ryhmakoti

Tukiasunto

Ryhmakoti

Ryhmakoti

Keskusmajoitus
Ryhmakoti
Tukiasunto
Ryhmakoti

Yksityismajoitus

Ryhmakoti
Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

Keskusmajoitus
Keskusmajoitus

Tukiasunto

Yksityismajoitus Yksityismajoitus
Levasen 1
Tarinan vok Keskusmajoitus

Apukan toimipiste

Kemijarven I

Keskusmajoitus

Kemin )

Kolari vastaanottokeksus

Muurolan toimipiste

Keskusmajoitus
Keskusmajoitus

Keskusmajoitu

Tervolan Keskusmajoitu:
Tornion Keskusmajoitu:
Kotiranta Ryhmakoti

Marajalahti Keskusmajoitus
Kivitippu Keskusmajoitus

203

200

231

140

59

35

230

155

30

118

368

76

40

325

319

333

485

250

21

40

250

18

31

20

40

40

21

285

21

40

194

331

165

666

49

23

150

400

125

351

446

150

270

525

100

296

14

205

300

2755821

2407831

2724773

1595623

763 926

600 418

2661151

803 240

1747593

1330098

5262787

865 702

1973144

3741668

4 468 608

3322834

223229

3098 265

810988

1292099

47779

2502588

1033291

1857223

1306 946

1485852

1175760

643 986

2921578

1567 546

318703

570021

84796

1370963

3190367

3929013

1188671

9151498

1109438

31093

2367081

5515144

286093

3543558

5325325

2021502

2436 225

6512911

871718

3539 169

1791293

2860453

3412185



Lukkarila Kodit Oy

Luona Oy

Lansi- Suomen piiri/SPR

MediVida Oy

Metsalan vastaanottokeskus

Metsatahti Oy (Familar Oy)

MLL Helsingin yhdistys ry

MLL Uudenmaan piiri

Nevels Oy

Nuorten ystavat

Nutukka

Oravaisten vastaanottokeskus (Voyrin kunta)

Oulun vastaanottokeskus

Pelastakaa Lapset ry

Paihola

Hyvinkaa
Kornetintie
Kutojantie/ Nihtisilta
Kutomotie

Otaniemi

Robert Huberin tie
Siikajarvi

Sokkakuja

Joutsan toimipiste

Ryhmékoti

Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

Jyvéskyla

Kauhavan

Keuruun tukiasumisyksikkd

Keuruun

Tukiasunto

Kyyjarven I

Mer 8 Saarijarvi

vastaar I

Puuppolan toimipiste
Salmirannan keskus
Seinajoki

Viitasaaren vok

Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

Kankaanpaa

Salo

Koskelan toimipiste
Metsélan Sailo
Metsélan toimipiste
Metséldn VOK

Metséldn YM

Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

Keskusmajoitus
Séildonottoyksikkd
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus

Yksityismajoitus

Familar Oy/Savonlinnan RH Ryhmakoti
Hyvinkaa Keskusmajoitus
Inkeroinen Keskusmajoitus
Rauma Villa Meri Keskusmajoitus
Tampere, Viiinikka Keskusmajoitus
Korkeavuorenkadun ryhmékoti Ryhmakoti
Ahtilan tukiasumisyksikko Tukiasunto
Sarkilammentien ryhmékoti Ryhmakoti

Evo tukiasumisyksikkd Tukiasunto
Apila Ryhmakoti
Kuusamo Ryhmakoti
Rantapirtti Ryhmakoti
Seurakuntaopisto Pieksamaki Ryhmakoti
Seurakuntaopisto Ruokolahti Ryhmakoti
Masuunintie Keskusmajoitus
Oravaisten Y

Pietarsaari Keskusmajoitus
Pietarsaari Y

Ruths ryhmakoti Ryhmakoti
Oulu Y

Oulun Ryhmakoti Ryhmakoti
Oulun Tukiasumisyksikkd Tukiasunto
Oulun vastaanottokeskus Keskusmajoitus
Pudasjarven Keskt

200

220

590

450

400

500

330

330

116

163

358

32

462

70

260

70

123

183

126

137

50

192

184

272

40

492

46

327

14

198

150

120

99

12

34

21

30

14

14

150

175

27

60

40

400

180

40

605 821

2054472

490114

9366578

4851290

7239024

9654 727

6321144

4515564

1587893

3055763

8447294

1193023

9866 726

1031946

4026 064

1033256

2291647

3554970

1739867

2210224

432

1718566

3219661

1100218

2724989

4656 557

3660 240

2871608

1190 106

2508 980

1922150

1919 685

1754136

937 945

1286 890

928787

907 307

1059 086

930 456

540592

917 220

91699

89517

2153504

2286881

1751617

340 259

740702

1341648

5859 327

2662615

1936 736



Perheryhmakoti Satakieli (Tampereen kaupunki)

Ryhmakoti Onnela

Ryhmakoti

Pieksamaen vastaanottokeskus/SPR Kaakkois-Suomen piiri

Pihlajalinna Terveys Oy

Pirkanmaan Sininauha Ry

Ruukin vastaanottokeskus/SPR Oulun piiri

Ryhmaékodit Arjessa Oy

Ryhmakoti Metsakoto Oy

Satakunnan piiri SPR

Savo- Karjalan piiri/SPR

Simojoen Luvanvarainen Perhekoti Oy

SOS-Lapsikylansaatio

SPR/Oulun piiri

Suomen Setlementtiliitto Oy (Viittakivi)

Tampereen vok

Turun Is (SPR Varsinai

Turunmaan piiri/ SPR

Vaasan vastaanottokeskus

Pieksamaki

Jamsa
Karkku
Kihnio
Kokemaki

Renko

Parkkuun ryhméakoti

Valkeakoski

Uusi Ruukki 2015

Arjessa

Ryhmékoti

Harjavallan vok
Kokemaki

Merikarvia

Pitkajarvi

Pori

Pori Reposaari/ Junnila

Rauma

lisalmi
Keitele
Kitee
Paihola

Suonenjoki

Ryhmékoti

Ryhmékoti

Keskusmajoitus

Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

Ryhmakoti

Tukiasunto

Keskusmajoitus

Ryhmakoti

Ryhmakoti

Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

Simojoen tukiasumisyksikkd Tukiasunto
Haapajarven ryhmakoti Ryhmakoti
Matinkylan ryhmékoti Ryhmakoti
ryhmékoti

Hiukkavaara Keskusmajoitus
Hyrynsalmi Keskusmajoitus
Kastelli Keskusmajoitus
Kuusamo alaikéisyksikko Tukiasunto
Kuusamo vok Keskusmajoitus
Liminka Keskusmajoitus
Otanmaki Keskusmajoitus
Paivarinne Keskusmajoitus
Raahe Keskusmajoitus
Valinkorva YM Yksityismajoitus
Vallinkorva Keskusmajoitus
Heinola Keskusmajoitus
Lahti Keskusmajoitus
Lehtiniemi I

Vastaanottokeskus 1.6.2016

Halikon toimipiste

Laitilan toimipiste
Punkalaidun VOK

Turku /YM

Turku tukiasunnot (Pansio)
Turun ryhmékoti (Oriketo)

Turun vastaanottokeskus

Nauvo

Kauppapuistikko

Keskusmajoitus

Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Keskusmajoitus
Yksityismajoitus
Tukiasunto
Ryhmakoti

Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

Keskusmajoitus

19

167

180

150

140

100

100

13

24

216

35

21

238

100

75

70

276

202

31

75

357

150

169

40

14

16

15

305

145

268

20

200

89

146

200

125

150

245

260

188

367

174

146

196

179

315

17

43

569

90

463

1218973

568 940

2289570

2460414

1830154

1811245

1455648

1382520

817245

945 130

2584 055

2245900

1372190

2893330

774 435

255325

298 514

4614 276

16432

2911495

197574

1106 864

4560 363

2561177

1834663

1546 465

609 379

914 232

871963

1755367

1001884

1404 904

551432

2536714

677826

2013743

1746 308

1734031

132303

3691382

3190327

3526010

6927093

2927326

2614012

3313961

2703938

2130095

803 270

1630798

7509 895

947 195

4538 810



Valtion koulukodit

Vanhaméen saéti6

Vihdin seurakunta

Yhteiset Lapsemme ry

Grand Total

Harvialan tukiasumisyksikko

Vanhamaki

Riuttarannan vok

Vihdin ryhmakoti

Tukiasunto

Tukiasunto

Keskusmajoitus

Ryhmékoti

42

40

118

14

1780909

1422737

1590 801

1166 492

510720 216




